



۲

تملك ۸ قطعه باغ و
اراضی مشجر در پایتخت
از سال ۹۶ تاکنون

روزنامه صبح ایران



۴

توقف ناپذیر؛
فرزانه فصیحی باز هم
رکورد زد

سه شنبه / ۲۹ بهمن ۱۳۹۸ / ۲۳ جمادی الثانی ۱۴۴۱ / ۱۸ فوریه ۲۰۲۰

WWW.EMTIAZDAILY.IR

شماره ۲۹۱۲ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

افزایش حوادث کارگری منجر به مرگ در کشور؛

کارگران آسان می میرند

ویژگی های آزادراه تهران - شمال چیست؟

تلاش وزارت راه برای کاهش عوارض آزادراه

با تکمیل عملیات اجرایی قطعه یک آزاد راه تهران شمال پیشرفته ترین آزادراه کشور با بالاترین سطوح استاندارد جهانی زیر بار ترافیک آزمایشی رفت و به زودی بهره برداری رسمی آن آغاز می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت راه و شهرسازی، امیرحمود غفاری، معاون برنامه ریزی و مدیریت منابع وزارت راه و شهرسازی در جریان بازدید از آزاد راه تهران - شمال اظهار داشت: طول قطعه یک آزادراه تهران شمال ۳۲ کیلومتر است که با افتتاح این قطعه مسافت بین شهر تهران تا چالوس ۶۰ کیلومتر کاهش خواهد یافت.../ صفحه ۲



رئیس سازمان ملی استاندارد اعلام کرد:

کم فروشی در برخی جایگاه های سوختگیری

با بررسی های انجام شده در پمپ بنزین مشخص شده است که ۱۹۱۷ نازل بنزین مشکل فنی داشته اند. نیره پیروبخت در نشست خبری درباره بازرسی های صورت گرفته از پمپ بنزین ها بعد از افزایش قیمت بنزین اظهار داشت: در پمپ بنزین ها بازرسی هایی صورت گرفته که بر این اساس، ۱۹۱۷ نازل بنزین مشکل فنی و کم فروشی داشتند.

وی تصریح کرد: خود نازل در این زمینه به لحاظ فنی مشکل داشته که از جمله این مشکلات نیز، کم فروشی است.../ صفحه ۳



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

حدود ۳۰ درصد افزایش تولید دارو داشتیم

وزیر بهداشت، بر حمایت از صنعت دارویی و تجهیزات پزشکی کشور تاکید کرد و گفت: همواره به مردم قول داده ام که نگران تامین دارو نباشند. سعید نمکی، افزود: من به مردم همیشه قول دادم که خللی در تامین دارو نخواهیم داشت و خوشحالم که شرایط سخت را پشت سر گذاشتیم و کمبودها نسبت به سال گذشته کمتر شده است و توانستیم ۲۵ درصد واردات دارو را کاهش دادیم. وی با عنوان این مطلب که حدود ۳۰ درصد افزایش تولید داشتیم و آرزوی که به تولید اختصاص دادیم را نیز افزایش دادیم، افزود: ما کاری کردیم در تولید، فعالیت به گره های محکم برخورد نکنند.



خبری که بیشتر شبیه یک شایعه است؛

بازگشت فردوسی پور به تلویزیون!

مجری ورزشی در برنامه زنده تلویزیونی خبر از یک شگفتی در بازی لیورپول و اتلنتیکومادید داد.

لیگ قهرمانان اروپا از امروز سه شنبه آغاز می شود و در فضای مجازی یک کلیپ ویدیویی از یک مجری ورزشی دست به دست می شود که بسیاری معتقدند منظور جوادانی در صحبت هایش بازگشت فردوسی پور به تلویزیون است.

اگرچه امیدواریم بازگشت فردوسی پور حقیقت داشته باشد اما این موضوع در برهه فعلی دور از ذهن به نظر می رسد و بیشتر شبیه یک شایعه است.../ صفحه ۴



روحانی در جشنواره خوارزمی:

افتتاح ۱۸ پتروشیمی بزرگ تا پایان دولت



رئیس جمهوری بزرگ جدید افتتاح می کنیم که این کار به همت متخصصان انجام می گیرد.

حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور در سی و سومین جشنواره بین المللی خوارزمی که در سالن اجلاس سران برگزار شد، گفت: بسیار خوشحالم که در این ایام بسیار فرخنده و ایام سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و فضای آمادگی مردم برای حضور پای صندوق آرا، امروز شاهد این جشنواره مهم علمی هستیم.

وی افزود: برای ما افتخار است که در جامعه بشری امروز عالمان، اندیشمندان و فرهیختگان، مسیر علم و دانش را پیش می برند. همه ارزش انسان این است که در نقطه ای که قرار گرفته حرکت و تلاش و شرایط نو را به نسل بعد واگذارد می کند. آنچه گذشتگان برای ما انجام دادند حاصل هزاران سال و قرن ها تلاش در طول تاریخ بشر بوده است.

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: آنچه امروز به عنوان علم، دانش، علوم پایه و علوم مختلف در بخش های مختلف شاهد آن هستیم حاصل تلاش و کوشش قرن ها و سالیان متمادی از سوی اندیشمندان و دانشمندان است.

روحانی با بیان اینکه در واقع در هر نسلی ما چند آجر را روی این بنای رفیع می گذاریم و نسل های بعد اقدامات جدید را انجام می دهند، اظهار داشت: برای ما افتخار است که دانشمندان امروز جامعه ایران و جامعه بشری در تلاش هستند و عزیزی هم که امروز برنده شدند افتخار آفریدند چرا که توانستند در مسیر علم و دانش گامی فراتر بگذارند.

وی تاکید کرد: برای آنکه بتوانیم در جامعه ای در مسیر رشد علمی قرار بگیریم تا شاید بتوانیم تغییر کنیم باید اخلاق و معنویت را داخل دانش بگذاریم، همه چیز از علم و دانش سرچشمه می گیرد. این علم و دانش است که رفاه ما را می آفریند و زندگی و سبک زندگی ما را تغییر می دهد.

رئیس جمهور تاکید کرد: اگر بخواهیم این جو را به وجود بیاوریم تا جوانان ما مشتاق علم، دانش، پژوهش و فعالیت در فناوری های نو شوند باید فضا را

فضای مناسبی قرار دهیم یعنی «اکوسیستم» و زیست بوم لازم را به وجود آوریم. پیامبر اسلام همین کار را انجام داد. وقتی ایشان مبعوث به رسالت شد علم، خواندن و نوشتن اساسا امتیاز نبود و هیچکس را با علم تجلیل نمی کردند و نمی گفتند این آقا عالم است و کتاب های فراوان خوانده و در فلان دانش تخصص دارد.

روحانی با تاکید بر اینکه اگر افتخاری بود اول به قبیله، خون، نژاد و بعد به شمشیر زنی و فتوحات جنگی بود، خاطرنشان کرد: خواندن، نوشتن، علم، دانش و مکتب تعلیمی و مدرسه ای وجود نداشت و بالعکس بعضی ها علم و دانش را جز خدمات رده پایین می دانستند. رئیس طایفه برای اینکه متنی بنویسد فردی را می آورد که به عنوان مستخدم برای او کتابی بنویسد و برای خود ننگ و عار می دانست که بنویسد.

وی با بیان اینکه نخواندن و نوشتن را افتخار می دانستند، تاکید کرد: خداوند علم، دانش و خواندن و نوشتن را جز اولین آیات قرار می دهد و قرآن مجید با آن شروع می شود. لذا در جامعه پیامبر (ص)، در مسجد یاد دادن و یاد گرفتن برتر از نماز شد. ما فکر می کنیم در مسجد بالاترین کار نماز است. البته مسجد را برای به یاداری نماز و سجده درست می کنند اما روایات ما می گوید فراگرفتن علم، دانش و تعلیم دادن افراد گاهی از سال ها عبادت بالاتر است.

مدیر کل پزشکی قانونی استان تهران خبر داد:

ورود پزشکی قانونی به پرونده های قصور طب سنتی

مدیر کل پزشکی قانونی استان تهران در خصوص اینکه آیا تاثیرات بلند مدت داروهای طب سنتی در آزمایشات پزشکی قانونی مشخص خواهد شد یا خیر گفت: اگر فوت مشکوکی اتفاق بیفتد و در معاینات ظاهری و کالبدگشایی علتی برای آن پیدا نشود یکی از راه های تعیین علت پنهان موارد فوت بررسی موارد آزمایشگاهی سم شناسی و آسیب شناسی است.

به گفته فروزش، در حال حاضر اکثر پرونده های قصور پزشکی مربوط به طب مدرن است، اما قطعاً اگر مواردی از طب سنتی و قصورهای ناشی از آن نیز گزارش و این موضوع به سازمان پزشکی قانونی ارسال شود در آزمایش های سم شناسی قابل تشخیص است.



خبر

با وجود محدودیت های پولی و ارزی
۳۵ میلیارد دلار برای واردات
کالا های اساسی

رئیس کل بانک مرکزی: باوجود فشار حداکثری دولت آمریکا توانستیم امسال ۳۵ و نیم میلیارد دلار برای واردات کالاهای اساسی تامین کنیم. عبدالناصر همتی گفت: باوجود فشار حداکثری دولت آمریکا و مجموعه اقداماتی که برای محدود کردن تجارت و نقل و انتقال پولی و ارزی کشور ایجاد شد توانستیم در سال ۹۸، تاکنون ۳۵ و نیم میلیارد دلار برای واردات کالاهای اساسی تامین کنیم. رئیس کل بانک مرکزی گفت: از این ۳۵ و نیم میلیارد دلار حدود ۱۴ میلیارد دلار کالاهای اساسی مانند دارو، تجهیزات پزشکی و نهادهای دلمی وارد کرده ایم و از این نظر فراوانی بسیار خوبی در کشور وجود دارد. وی گفت: در طول ۱۱ ماه از اول سال ۹۸ تا به امروز حدود ۲۲ میلیارد دلار ارز صادراتی به چرخه اقتصاد کشور برگشته که نزدیک به ۳۰ درصد آن به صورت واردات در مقابل صادرات بوده است. همتی در ادامه افزود: با راهبری بانک مرکزی و کمک فعالان اقتصادی و صادرکنندگان و تلاش وزارت نفت توانسته ایم منابع مورد نیاز کشور را به طور کامل تامین کنیم و آن شالاه این روند در آینده ادامه دار خواهد بود.

اعمال خاموشی های اضطراری در کشور

سختگوی صنعت برق از اعمال خاموشی های اضطراری ناشی از محدودیت سوخت نیروگاه ها در کشور خبر داد و تاکید کرد: این اقدام در جهت پایدار نگه داشتن شبکه برق بسیار ضروری است. مصطفی رجبی مشهدی با بیان این که هم اکنون به دلیل گسترش سرمای هوا در کشور و افزایش مصرف گاز توسط بخش خانگی، اولویت با تامین گاز این بخش (خانگی) است تا مشکلی در گرمایش منازل هموطنان ایجاد نشود، خاطرنشان کرد: میزان سوخت تحویلی به نیروگاه های کشور کاهش یافته است. طبق اعلام توانیر، سختگوی صنعت برق با بیان این که هم اکنون ناچار به اعمال خاموشی های ناشی از محدودیت سوخت نیروگاه ها در کشور شده ایم، تاکید کرد: این اقدام در جهت پایدار نگه داشتن شبکه برق بسیار ضروری است و در صورتی که مردم به ویژه در مناطق گرمسیر، میزان مصرف برق و گاز خود را حدود ۱۰ درصد کاهش دهند، بلافاصله خاموشی های اضطراری ناشی از این شرایط لغو خواهد شد. رجبی مشهدی با بیان این که در این شرایط نیروگاه ها باید از سوخت مایع استفاده کنند، خاطرنشان کرد: با توجه به مشکلات تامین سوخت در مناطق سردسیر و برفی کشور، از هموطنان انتظار داریم به طور جدی نسبت به کاهش مصرف خود اقدام کنند تا به زودی خاموشی های اعمال شده برطرف شود.

کیلومتر کار می کنیم که موفق هم هستیم؛ مشکلاتی هست که آنها برطرف خواهد شد.

روحانی با بیان اینکه یکی از راه های تشویق دانشمندان ما همین جشنواره ها است، افزود: راه های مختلفی برای تشویق دانشجویان برای حرکت به سوی فناوری وجود دارد. همین پارک های علم و فناوری محیط های خوبی برای گسترش علم ایجاد کرده است. وی ادامه داد: افتتاح کارخانه های نوآوری بسیار خوب و قدم نوینی بوده است که امیدواریم در همه استان ها افتتاح شود. شرکت های دانش بنیان و شتاب دهنده ها هم خوب هستند که به این مسیر سرعت می بخشند.

رئیس قوه مجریه اظهار داشت: ما در آغاز این دولت ۱۱ شرکت دانش بنیان داشتیم که در حال حاضر به ۱۶۲۵ شرکت دانش بنیان رسیدیم. این نشانه پیشرفت است و ما در مسیر رشد و توسعه هستیم.

افتخارات کشور را دو قطبی کنیم

روحانی افزود: دولت ما محاصره است. بخشی دیگر از این محاصره از سوی آمریکا است و بخشی دیگر تبلیغاتی و از سوی داخل است که واقعیت ها و پیشرفت ها را به دلایل سیاسی و جناحی نمی گویند. نباید افتخارات کشور را دو قطبی کنیم.

وی با تاکید بر اینکه سردار سلیمانی افتخار ما است و نباید جناحی شود، گفت: خود سردار سلیمانی جناحی نبود و با همه خوب بود و تفکرش جناحی نبود. رئیس جمهور با بیان اینکه معنی ندارد که افتخارات ملی خود را تقسیم کنیم، افزود: این برش ناصحیحی است که ایجاد می کنیم. نمی شود درختی که میوه می دهد را با «ره» دو قسمت کرد، چرا که خشک می شود و دیگر میوه نمی دهد.

روحانی تاکید کرد: حزب بازی برای محیط و دوران خاصی است. دعوا می کنیم و در انتخبات یکی برنده می شود و بعد از آن باید این کار را تعطیل کنیم. مردم این موضوعات را از ما نمی خواهند. مردم از ما پیشرفت کشور، زندگی راحت، رفاه، معنویت، آزادی در جامعه، استقلال به معنی واقعی کلمه و تعامل با جهان را می خواهند.

خبر

۴۰۰ تن کالای قاچاق فاقد
مجوز امحا شد

۴۰۰ تن مواد غذایی و کالای سلامت محور فاقد مجوز و تاریخ مصرف گذشته به ارزش ۱۹ میلیارد ریال منهدم و امحا شد.

«برومند میرزایی پور» مدیر جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان تهران در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران افزود: این کالاها بر اساس مصوبات ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز و پس از صدور احکام قضایی منهدم شده اند.

میرزایی پور درباره کالاهای سرمایه ای قاچاق نیز گفت: آن دسته از کالاهایی که به تولید داخل ضربه بزند به خارج از کشور صادر می شود، اما کالاهایی که امکان داشته باشد را در اختیار نهادهای آموزشی و نهادهای ذریبط و موسسات فنی حرفه ای قرار می دهیم.

وی درباره صادرات خودروهای قاچاق نیز گفت: این خودروها را نمی توان صادر کرد زیرا اسناد مربوط به واردات و همین تولید آنها مشخص نیست به مشاء دلیل آنها همچنان بلا تکلیف هستند.

مدیر جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان تهران همچنین از احتمال استفاده از این مواد در عملیات بیوتروریستی توسط دشمنان اشاره کرد و گفت: قسمتی از این کالاها امکان دارد که توسط دشمنان آلوده شده باشند.

میرزایی پور اضافه کرد: مواد دخانی از جمله کالاهایی هستند که امکان دارد در عملیات بیوتروریستی دشمنان مورد استفاده قرار گیرند.